

ДОГОВІР № 32
про надання послуг

« 13 » листопада 2023 року

м. Мукачеве

Фізична особа-підприємець **Ламбрух Михайло Іванович**, що діє на підставі свідоцтва про реєстрацію підприємця серія В04 №213096, виданого Ужгородським міськвиконкомом, від 17.03.2011 року, ліцензії на право виконання протипожежних робіт серія АГ №506456 від 24.03.2011 р., надалі «**Виконавець**», з однієї сторони, та **Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби** надалі «**Замовник**», в особі директора **Садварі В'ячеслава Юрійовича**, що діє на підставі Положення з іншої сторони, уклали цей договір про наступне:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання надати послуги відповідно до умов цього Договору **по монтажу системи пожежної сигналізації системи оповіщення та управління евакуацією людей при пожежі, системи передавання тривожних сповіщень I черга на об'єкті Замовника – Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Минайська, 39.**

1.2. Предмет цього договору визначений на основі національного класифікатора України ДК 021:2015 45310000-3- Електромонтажні роботи - 45312100-8 Встановлення систем пожежної сигналізації .

2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Вартість послуг за даним Договором визначається згідно акту наданих послуг, включає в себе відшкодування витрат **Виконавця** і плату за надані послуги та складає в сумі – **Дев'яносто дев'ять тисяч чотирьох дев'яносто п'ять (99 495) грн. 00 коп.** без урахування ПДВ.

2.2. Договірна ціна на надання послуг є твердою і визначається на основі кошторисної документації і погоджується Сторонами.

2.3. Якщо надання послуг виконується відповідно до кошторису, складеного **Виконавцем**, кошторис набирає чинності з моменту підтвердження його **Замовником** .

2.4. Якщо виникла необхідність проведення додаткових робіт/надання послуг і у зв'язку з цим істотного перевищення кошторису, **Виконавець** зобов'язаний своєчасно попередити про це **Замовника**.

2.5. **Замовник**, який не погодився на перевищення кошторису, має право відмовитись від Договору про надання послуг. У цьому випадку **Замовник** зобов'язується оплатити **Виконавцю** за виконану частину роботи та відшкодувати спричинені цим збитки.

2.6. У разі істотного зростання після укладення Договору вартості матеріалу, обладнання, які мали бути надані **Виконавцем**, а також вартості послуг, **Виконавець** має право збільшення кошторису.

2.7. Здавання послуг **Виконавцем** та приймання їх результатів **Замовником** оформлюється Актом надання послуг, який підписується повноважними представниками Сторін.

2.8. Підписання Акта надання послуг представником **Замовника** є підтвердженням відсутності претензій з його боку.

2.9. **Замовник** зобов'язується сплатити **Виконавцю** згідно поданого розрахунку вартість наданих послуг не пізніше як за п'ять календарних днів після підписання акту надання послуг.

2.10. В разі недотримання термінів розрахунку визначених у п. 2.6. , **Замовник** зобов'язується сплатити **Виконавцю** пеню у розмірі 0,1 % від несплаченої суми за кожний день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ.

3. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ ТА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

3.1. **Виконавець** бере на себе зобов'язання :

3.1.1. Надати послуги, які зазначені у Договорі, в повному обсязі.

3.2. **Замовник** бере на себе зобов'язання:

3.2.1. Передати **Виконавцю** на час надання послуг об'єкт та необхідну проектну документацію.

3.2.2. Сприяти **Виконавцю** у наданні послуг. У разі невиконання **Замовником** цього обов'язку **Виконавець** має право вимагати відшкодування завданих збитків, включаючи додаткові витрати, викликані простоем або підвищенням вартості послуг.

3.2.3. Прийняти та оплатити надані послуги, виконані **Виконавцем** відповідно до Договору, оглянути їх і в разі виявлення недоліків негайно заявити про них **Виконавцеві**. Якщо **Замовник** не зробить такої заяви, він втрачає право у подальшому посилається на недоліки у наданні послуг.

3.2.4. Забезпечити проведення технічного нагляду за наданням послуг.

3.3. Якщо **Замовник** незважаючи на попередження з боку **Виконавця** не усуне обставин, які загрожують якості або придатності результату наданих послуг, **Виконавець** має право відмовитись від Договору та право на відшкодування збитків.

3.4. **Замовник** має право:

3.4.1. у будь-який час перевірити хід і якість надаваних послуг, не втручаючись у діяльність **Виконавця**.

3.4.2. вимагати від **Виконавця** безоплатного усунення недоліків в наданні послуг в домовлений строк.

3.5. За порушення умов цього Договору винна сторона несе відповідальність згідно з чинним законодавством України.

3.6. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за Договором, якщо вони є наслідком форс-мажорних обставин (стихійне лихо, пожежа, рішення органів влади, які впливають на подальше виконання Договору та інші обставини).

4. ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

4.1. Всі розбіжності та спори, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього Договору вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди – підлягають розгляду в судовому порядку в господарському суді.

5. ІНШІ УМОВИ

5.1. Всі додатки, зміни та доповнення до цього Договору є його невід'ємними складовими частинами за умови, що вони викладені в письмовій формі, закріплені печаткою та підписані належним чином уповноваженими на те представниками сторін, з обов'язковим посиланням на цей Договір.

5.2. Договір складено на 2-х сторінках у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

5.3. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються чинним законодавством України.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання та реєстрації і діє до 31 грудня 2023 р., але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань по Договору.

6.2. Договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

7. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

“Замовник”

Закарпатська регіональна державна лабораторія

Держпродспоживслужби

88015 м. Ужгород вул. Минайська, 39

МФО 820172

Р/р UA808201720343140004000018284

UA968201720343131004200018284

в ДКСУ м. Київ

Код ЄДРПОУ 00698727

ІПН 006987207011

Витяг пл. ПДВ № 1807014500016

Тел.: 64-71-98

МП



/В'ячеслав САДВАРІ/

„Виконавець”

ФОП Ламбрух Михайло Іванович

88000 м. Ужгород, вул. Кармелюка, 12А/35

р/р UA073808050000000002600012172

в АТ "Райффайзен Банк АВАЛЬ"

в м. Мукачево

МФО 380805

Код 2108622773



/ Михайло ЛАМБРУХ/

Замовник Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби
(назва організації)
Підрядник ФОП Ламбрух М. І.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на монтаж системи пожежної сигналізації, системи оповіщення та управління евакуацією людей при пожежі, системи передавання тривожних сповіщень I черга
Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул.
Минайська, 39, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 01.07.2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі		82,69400	82,69400	-
	Заробітна плата		39,98500	39,98500	-
	Вартість матеріальних ресурсів		41,57000	41,57000	-
	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		1,13900	1,13900	-
	Загальновиборничі витрати		9,69000	9,69000	-
	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
	Інші супутні витрати		-	-	-
	Разом		92,38400	92,38400	-
	Прибуток		5,12100	5,12100	-
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		-	-	-
	Кошти на покриття ризиків		-	-	-
	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		-	-	-
2	Розрахунок N1				
3	Розрахунок N2				
4	Розрахунок N3				
5	Розрахунок N4				
6	Розрахунок N5				
7	Розрахунок N6				
8	Розрахунок N7				
9	Розрахунок N8				
10	Розрахунок N9				
	Розрахунок N10				
	Розрахунок N11				
	Розрахунок N12				

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	97,50500 1,99000 99,49500 99,49500	97,50500 - 97,50500	- 1,99000 1,99000

Керівник підприємства
(організації) замовника

В'ячеслав САДВАРІ



Керівник генеральної
підприємства організації

Михайло ЛАМБРУХ



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Минайська, 39

Будівництво розташоване на території Закарпатської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНМу;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

- будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

8,33	грн./люд.год
0,61479	тис.люд.год
0,565	тис.люд.год
46,097	тис.грн.
12558,80	грн.
99,495	тис.грн.
97,505	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
1,990	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Складав М.І. Ламбрух

Перевірив:

М.І. Ламбрух



Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 99,495 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"13" жовтня 2023 р.



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК

Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Минайська, 39

Складений за поточними цінами станом на 01.07. 2023 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Минайська, 39	92,384	-	-	92,384
		Разом по главі 2:	92,384	-	-	92,384
		Разом по главах 1-7:	92,384	-	-	92,384
		Разом по главах 1-8:	92,384	-	-	92,384
		Разом по главах 1-9:	92,384	-	-	92,384
		Разом по главах 1-12:	92,384	-	-	92,384
		Разом по главах 1-12:	5,121	-	-	5,121
		Разом по главах 1-12:	97,505	-	-	97,505
	Настанова [4.38]	Разом				

Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Минайська, 39
СПС/07/23/П-22

Локальний кошторис №02-01-01

на Монтаж системи пожежної сигналізації системи оповіщення та управління евакуацією людей при пожежі, системи передавання тривожних сповіщень I черга

Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Минайська, 39

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 92,384 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61479 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 46,097 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на " 01. 09. " 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт вартості (шифр норми)	Найменування робіт/послуг і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Розділ 1. Монтажі, пусконаладжувальні роботи												
1	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий, комбінований фотоелектричний, радіозопотільний, світловий у нормальному виконанні	шт	49	228,61 215,62	0,79 0,17	11202	10565	39 8	3,2000 0,0026		156,8 0,13
2	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, ручний електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	3	123,19 107,81	3,07 0,68	370	323	9 2	1,6000 0,0101		4,8 0,03
3	КМВ-83-1	Сповіщувач ПС автоматичний світлозвуковий	шт	3	243,42 243,42	- -	730	730	-	3,2000		9,6
4	КМ10-349-6	Монтаж сигналізатора світлозвукового	шт	1	671,90 671,90	- -	672	672	-	9,6000		9,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-911-1	Вимірювання опору шлейфа, опору ізоляції та омичної асиметрії на підсилювальній ділянці кола	ділянка	6	1206,80 1033,20	173,60 46,16	7241	6199	1042 277	14,4000 0,5888	86,4 3,53
6	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	2	438,75 431,23	-	878	862	-	6,4000	12,8
7	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	2641,19 2640,40	0,79 0,17	2641	2640	1	36,8000 0,0026	36,8
8	КМ8-125-2	Монтаж акумулятора	шт	1	45,92 45,92	-	46	46	-	0,6400	0,64
9	КМ8-396-5	Короби по стінах і стелях, довжина коробка до 2 м	100 м	3	5179,55 3804,67	-	15539	11414	-	51,2000	153,6
10	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	3	374,65 356,69	-	1124	1070	-	4,8000	14,4
11	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях	100 м	1,7	3245,85 3214,40	28,03 6,18	5518	5464	48 11	44,8000 0,0922	76,16 0,16
Разом прями витрати по розділу 1							45961	39985	1139 298		561,6 3,85
Разом будівельні роботи, грн.							45961				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4837				
всього заробітна плата, грн.							40283				
Загальновиробничі витрати, грн.							9690				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							49,34				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5814				
Всього будівельні роботи, грн.							55651				

Всього по розділу 1							55651				
Розділ 2. Матеріали, обладнання та устаткування											
12	1602-30057 варіант 2	ППКП Тірас-16П	комплект	1	11160,00	-	11160	-	-	-	-
13	1511-2001 варіант 1	Акумулятор до ПКП 18А/год	шт	1	1850,00	-	1850	-	-	-	-
14	1602-50131 варіант 1	Ревун постійного струму Джміль	шт	1	744,00	-	744	-	-	-	-
15	1602-30076 варіант 3	Словнишувач пожежний димовий СПД 3.10	шт	49	195,00	-	9555	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	1602-30077 варіант 3	Сповіслювач пожежний ручний "SPR-1"	шт	3	170,00	-	510	-	-	-	-
17	1602-30007 варіант 3	Оповіслювач світлозвуковий "Вихід"	шт	3	720,00	-	2160	-	-	-	-
18	290116-7042 варіант 1	Коробка клеїмна з'єднувальна КМС 2-12	шт	2	59,40	-	119	-	-	-	-
19	15092-1021 варіант 3	Кабель слаботочний 4x0,4	1000м	0,3	6560,00	-	1968	-	-	-	-
20	15092-1031 варіант 2	Кабель слаботочний 10x0,4	1000м	0,05	14220,00	-	711	-	-	-	-
21	15092-1031 варіант 5	Кабель JE-H(ST)H FE180 / E30 2x2x0,8 - 2x2x0,80	1000м	0,12	21600,00	-	2592	-	-	-	-
22	15094-34011 варіант 1	Короб 10x15 мм	1000м	0,3	17880,00	-	5364	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-		36733	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					36733 36733 36733 36733				
		Всього по розділу 2					36733				
		Разом прямі витрати по кошторису					82694	39985	1139		561,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					82694 41570 40283 9690 49,34 5814 92384		298		3,85
		Всього по кошторису					92384				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					614,79				

Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.1)													
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кшторисна заробітна плата, грн.											
									46097				

Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Минайська, 39

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Монтаж системи пожежної сигналізації системи оповіщення та управління евакуацією людей при пожежі, системи передавання тривожних сповіщень I черга

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14	
1	27	I. Витрати труда								
1		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	561,6	71,20					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	3,85	77,41					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1						
5		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
5.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	49,34	117,86					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	614,79						
	Середній розряд робіт		розряд	3,4						
		II. Будівельні машини і механізми								
6	+КБМ217-1301	Лабораторія пересувна вимірально-настройкова, пенал	маш. год	2,76	377,4 1041,62					
7	+КБМ233-201 варіант 1	Машини свердильні електричні	маш. год	31,704	3,04 96,38					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II	грн.		1138,00				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
8	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00268	<u>2852,13</u> 7,64	<u>2289,92</u> 6,14	<u>506,29</u> 1,36	<u>55,92</u> 0,14	30 км.
9	C111-1482 варіант 1	Шурупи з напівкруглою головою	т	0,0052	<u>43910,25</u> 228,33	<u>42676,48</u> 221,92	<u>372,78</u> 1,94	<u>860,99</u> 4,47	30 км.
10	C1522-26 варіант 1	Припої олов'яно-свинцеві	т	0,00052	<u>777831,53</u> 404,47	<u>762289,76</u> 396,39	<u>290,17</u> 0,15	<u>15251,6</u> 7,93	30 км.
11	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,12	<u>125,25</u> 15,03	<u>122,67</u> 14,72	<u>0,12</u> 0,01	<u>2,46</u> 0,30	30 км.
12	C1545-42	Дюбель У658, У661	100шт	0,06	<u>413,53</u> 24,81	<u>405,09</u> 24,31	<u>0,33</u> 0,02	<u>8,11</u> 0,48	30 км.
13	C1545-44 варіант 1	Дюбель-цвях ДГПШ	100шт	3,735	<u>932,85</u> 3484,19	<u>914,23</u> 3414,65	<u>0,33</u> 1,23	<u>18,29</u> 68,31	30 км.
14	C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,6	<u>15,61</u> 9,37	<u>15,10</u> 9,06	<u>0,2</u> 0,12	<u>0,31</u> 0,19	30 км.
15	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	3,735	<u>164,83</u> 615,64	<u>160,39</u> 599,06	<u>1,21</u> 4,52	<u>3,23</u> 12,06	30 км.
16	C1545-180	Полоски К-404	100шт	0,765	<u>16,7</u> 12,78	<u>16,18</u> 12,38	<u>0,19</u> 0,15	<u>0,33</u> 0,25	30 км.
17	C1545-208	Пrażки К-405	100шт	0,765	<u>41,5</u> 31,75	<u>40,54</u> 31,01	<u>0,15</u> 0,11	<u>0,81</u> 0,63	30 км.
18	+1511-2001 варіант 1	Акумулятор до ПКП 18А/год	шт	1	1850 1850,00	1850,00	-	-	-
19	+1602-30007 варіант 3	Опівішувач світлозвуківий "Вихід"	шт	3	720 2160,00	720,00 2160,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+1602-30057 варіант 2	ППКП Тірас-16П	комплект	1	11160 11160,00	11160,00	-	-	
21	+1602-30076 варіант 3	Словідувач пожежний димовий СПД 3.10	шт	49	195 9555,00	195,00	-	-	
22	+1602-30077 варіант 3	Словідувач пожежний ручний "SPR-1"	шт	3	170 510,00	170,00	-	-	
23	+1602-50131 варіант 1	Резун постійного струму Джміль	шт	1	744 744,00	744,00	-	-	
24	+15092-1021 варіант 3	Кабел'є слаботочний 4x0,4	1000м	0,3	6560 1968,00	6560,00	-	-	
25	+15092-1031 варіант 2	Кабел'є слаботочний 10x0,4	1000м	0,05	14220 711,00	14220,00	-	-	
26	+15092-1031 варіант 5	Кабел'є JE-H(S)tH FE180 / E30 2x2x0,8 - 2x2x0, 80	1000м	0,12	21600 2592,00	21600,00	-	-	
27	+15094-34011 варіант 1	Короб 10x15 мм	1000м	0,3	17880 5364,00	17880,00	-	-	
28	+290116-7042 варіант 1	Короб ка клемна з'єднувальна КМС 2-12	шт	2	59,4 118,80	59,40	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		41566,81	41462,44	9,61	94,76	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " 01.07 " 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисні ціни ресурсів змінені користувачем.

Склад

Перевірив



[посада, підпис]

[посада, підпис]

Закарпатська регіональна державна лабораторія держпродспоживслужби, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Минайська, 39

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Монтаж системи пожежної сигналізації системи оповіщення та управління евакуацією людей при пожежі, системи
передавання тривожних сповіщень I черга**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-рози- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальновиробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KM10-668-2	49	3,2026 156,93	0,079	0,2530 12,4	117,88	29,82 1461	215,79 10573	0,00 0	6,23	19,95 978	49,77 2439
2	KM10-668-1	3	1,6101 4,83	0,079	0,1272 0,38	117,88	14,99 45	108,49 325	0,00 0	6,23	10,03 30	25,02 75
3	KM8-83-1	3	3,2000 9,6	0,097	0,3104 0,93	117,88	36,59 109	243,42 730	0,00 0	7,66	24,51 74	61,10 183
4	KM10-349-6	1	9,6000 9,6	0,077	0,7392 0,74	117,88	87,14 87	671,90 672	0,00 0	6,17	59,23 59	146,37 146

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КМ10-911-1		14,9888 89,93	0,088	1,3190 7,91	117,88	155,49 933	1079,36 6476	0,00	6,83	102,37 614	257,86 1547
8	КМ10-349-4	2	6,4000 12,8	0,077	0,4928 0,99	117,88	58,09 116	431,23 862	0,00	6,17	39,49 79	97,58 195
7	КМ10-667-1	1	36,8026 36,8	0,079	2,9074 2,91	117,88	342,72 343	2640,57 2640	0,00	6,23	229,28 229	572,00 572
8	КМ8-125-2	1	0,6400 0,64	0,097	0,0621 0,06	117,88	7,32 7	45,92 46	0,00	7,66	4,90 5	12,22 12
9	КМ8-396-5	3	51,2000 153,6	0,097	4,9664 14,9	117,88	585,44 1756	3804,67 11414	0,00	7,66	392,19 1177	977,63 2933
10	КМ8-399-1	3	4,8000 14,4	0,097	0,4656 1,4	117,88	54,88 165	356,69 1070	0,00	7,66	36,77 110	91,65 275
11	КМ10-671-2	1,7	44,8922 76,32	0,088	3,9505 6,72	117,88	465,69 792	3220,58 5475	0,00	6,83	306,61 521	772,30 1313
Разом:			565,45		49,34		5814	40283	0		3876	9690

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (5814 + 40283 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальногосподарських витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (5814 + 40283 * 1) * 0 * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (5814 + 40283 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: $9690 + 0 + 0 + 0 = 9690$ грн.

Склад

_____ [посада, підпис (підписати, підписати)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (підписати, підписати)]

